平成 28年 10月５日

各 位

会 社 名 Ｋ Ｌ ａ ｂ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 真田 哲弥

（コード番号：3656）

問合せ先 常 務 取 締 役 高田 和幸

E-mail ir@klab.com

自社株価予約取引の終了に関するお知らせ

 当社は、平成 27年９月 30日開催の当社取締役会において、Deutsche Bank AG, London Branch （以下

「ドイツ銀行ロンドン支店」といいます。）との間で契約締結しました自社株価予約取引（以下「本取引」と

いいます。）について、本日、本取引が終了しましたのでお知らせいたします。

記

本取引終了の概要

(1) 対象株式 当社普通株式

(2) ドイツ銀行ロンドン支店が取得した対象株式の総数(a) 407,700株

(3) 先渡価格(b) 1,286円

(4) 終了時基準価格(c) 654.8001472円

(5) 決済基準金額 ((b)-(c))✕(a) 257,340,180円

本取引終了により、平成 28年 12月期第３四半期及び同第４四半期に、デリバティブにかかる評価益とし

て合計 5,218千円を計上いたします。なお、平成 28年 12月期（通期）において、デリバティブにかかる評

価損として 60,013千円を計上いたします。

本取引の詳細につきましては、平成 27年９月 30日付の適時開示「自社株価予約取引に係る契約締結に関

するお知らせ」及び平成 27年 10月５日付の適時開示「自社株価予約取引の内容確定に関するお知らせ」を

ご参照下さい。

以上